

ที่ สน ๑๘๑๘/๒๐๒๓



79923  
วันที่ ๒-7 ส.ค. ๒๕๖๐  
เวลาที่ว่าการอำเภอภูพาน ..... น.

ถนนสกลนคร-ภาพสินธุ์  
สน ๔๗๑๘๐

๖ ธันวาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างในเว็บไซต์

เรียน ปลัดจังหวัดสกลนคร

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด  
๒. แบบ ปพข.๐๐๑ จำนวน ๑ ฉบับ  
๓. ประกาศอำเภอภูพาน จำนวน ๑ ฉบับ

ตามที่ อำเภอภูพาน ได้รับอนุมัติให้ดำเนินโครงการตามงบประมาณรายจ่ายของจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ โครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตรจังหวัดสกลนคร สำหรับอำเภอภูพาน จำนวน ๑ โครงการ ได้แก่ โครงการปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำน้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างคือ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร งบประมาณ ๒,๒๐๒,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนสองพันบาทถ้วน)

อำเภอภูพาน จึงขอส่งราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ เพื่อประกาศในเว็บไซต์ของที่ทำการปกครองจังหวัดสกลนคร รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิวัฒน์ เตชจินดาวงศ์)

นายอำเภอภูพาน

ที่ทำการปกครองอำเภอ  
งานการเงินและบัญชี  
โทร.๐-๔๒๗๐-๘๑๕๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ 13 -หน้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ 15 ตำบลสร้างค้อ อำเภอภูพาน จังหวัดกสนคร  
หน่วยงาน ที่ทำการปกครองอำเภอภูพาน

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ระยะทางจาก กม.0+000 ถึง กม.ที่ 0+172 ผิว คสล. หนา 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร พื้นที่ คสล. 860 ตรม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
ช่วงที่ 2 ระยะทางจาก กม.0+000 ถึง กม.ที่ 0+625 ผิว คสล. หนา 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร พื้นที่ คสล. 3,125 ตรม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร  
ประมาณการ เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2560 ราคา น้ำมัน ที่ อ.เมือง 27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
					(บาท)		xFn	(บาท)
1	ประเภทงานทาง							
	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตรม.	3,985.00	1.73	6,894.05	1.3822	2.39	9,528.96
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	120.00	140.00	16,800.00	1.3822	193.51	23,220.96
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.00	140.00	8,400.00	1.3822	193.51	11,610.48
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวคอนกรีต(MATERIALS CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION)	ลบ.ม.	201.00	420.00	84,420.00	1.3822	580.52	116,685.32
3	งานผิวทาง (SUREFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 15 CM THICK	ตร.ม. SQ.M.	3,985.00	343.72	1,369,724.20	1.3822	475.09	1,893,232.79
	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	35.00	85.00	2,975.00	1.3822	117.49	4,112.05
	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	360.00	65.00	23,400.00	1.3822	89.84	32,343.48
	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITRACION JOINT)	ม.	797.00	60.00	47,820.00	1.3822	82.93	66,096.80
	3.1.5 รอยต่อถนนกับรางดิน (DUMMY JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.6 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
ระยะเวลาดำเนินการโครงการ 90 วัน					1,560,433.25		TOTAL	2,156,830.84
เป็นเงินค่างานประมาณ					(สองล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)			2,156,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,560,433.25
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ผนชุก 1	=	1.3822
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1+[ 3÷ ( 1 x 4 + 2 x 5 )]	=	1.000
ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = 4 x 6	=	1.3822
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = 5 x 6	=	1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....ประธาน

(นายวรา อูปพงษ์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายสถาพร วงศ์อินทร์อยู่)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ) สิบเอก.....กรรมการ

(สราวุธ จำวงศ์ลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

**แนบท้ายประกาศอำเภอภูพาน**

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง งานงานปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำนํ้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างคือ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตรจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำนํ้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างคือ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตรจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอภูพาน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำนํ้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างคือ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ๘๖๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ๓,๑๒๕ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๑๕๖,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรา อุปพงษ์

๖.๒ นายสถาพร วงศ์อินทร์อยู่

๖.๓ สิบเอกสรารุธ จำวงศ์ลา



ประกาศอำเภอภูพาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง งานปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ -ทำน้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างค้อ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตร จังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ด้วยอำเภอภูพาน มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง งานปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำน้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างค้อ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตรจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางงานงานปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำน้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างค้อ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามโครงการปรับปรุงเส้นทางคมนาคมเพื่อการเกษตรจังหวัดสกลนคร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายวิวัฒน์ เตชจินดาวงศ์)

นายอำเภอภูพาน ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร



ประกาศอำเภอกุพาน  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

---

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่  
ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอกุพาน ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

(นายวิวัฒน์ เตชจินดาวงศ์)  
นายอำเภอกุพาน ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดสกลนคร

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑  
ที่ทำการปกครองอำเภอภูพาน (M๖๐๑๒๐๐๐๑๖๒๐) ลงวันที่ ธันวาคม ๒๕๖๐

ลำดับที่	รหัสแผนจัดซื้อจัดจ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณโครงการ (บาท)	คาดว่าจะประกาศจัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๐๑๒๐๐๐๒๓๗๖	ปรับปรุงถนนเป็นคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสะพานสาม หมู่ที่ ๑๓ - ทำนํ้าบ้านเชียงแสนพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ตำบลสร้างค้อ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร	๒,๒๐๒,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๐